
Romana Pavlasová 

Od: 	 Renata Janulková <renata.janulkova@muzeumnj.cz> 

Odesláno: 	 1. března 2019 12:53 
Komu: 	 romana » 'Romana Pavlasová' 

Předmět: 	 Potvrzení objednávky 

	Přeposlaná zpráva 	 
Předmět:Potvrzení objednávky 
Datum:Fri, 01 Mar 2019 08:12:17 +0100 

Od:Sodexo Pass CR a.s. Kinfo.czapp.sodexo.com> 
Komu: sekretariatmuzeumnj .cz  

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo 0299010464 byla úspěšně  vytvořena 

Společnost: CO29703 822 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 1000 

Počet obálek: O 

Celková cena objednávky: 100 000,00 Kč  

          

 

Doručovací adresa 

  

Kontaktní osoby Telefon 

  

.října 12, Nový Jičín 74101 

  

      

          

          

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

Romana Pavlasová 

Od: 	 Renata Janulková <renata.janulkova@muzeumnj.cz> 

Odesláno: 	 1. března 2019 12:53 
Komu: 	 romana » 'Romana Pavlasová' 

Předmět: 	 Potvrzení objednávky 

	Přeposlaná zpráva 	 
Předmět:Potvrzení objednávky 
Datum:Fri, 01 Mar 2019 08:12:17 +0100 

Od:Sodexo Pass CR a.s. Kinfo.czapp.sodexo.com> 
Komu: sekretariatmuzeumnj .cz  

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo 0299010464 byla úspěšně  vytvořena 

Společnost: CO29703 822 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 1000 

Počet obálek: O 

Celková cena objednávky: 100 000,00 Kč  

          

 

Doručovací adresa 

  

Kontaktní osoby Telefon 

  

.října 12, Nový Jičín 74101 

  

      

          

          

Těšíme se na další spolupráci! 

Sodexo - Řešení pro motivaci 

Romana Pavlasová

Od: Renata Janulková <renataJanulkova©muzeumnj.cz>
Odesláno: 1. března 2019 12:53
Komu: romana >> 'Romana Pavlasová'
Předmět: Potvrzení objednávky

-------- Přeposlaná Zpráva --------
PředmětzPoteení Objednávky
ˇ Datusri, 01 Mar 2019 08:12:17 +0100

Osodexo Pass ČR a.S. <inÍb.cZ@aDp.SodeXo.com>
Komu:Sekretariat@rnuZeumni.cz

Dobrý den,

Děkujeme Za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 0299010464 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C029703 822 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Objednaný produkt: Stravenka

Počet kusů: 1000

Počet obálek: 0

Celková cena objednávky: 100 000,00 Kč

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon

Těšíme Se na další spolupráci!

Sodexo - Rešení pro motivaci

1




